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На медицинское изделие
Набор первой помощи НПП по ТУ 21.20.24-032-52777873-2019
в вариантах исполнения: 1. Набор первой помощи НПП (базовый) исполнение 1, в сумке
универсальной раскладной СУР-01, в составе: 1.1. Жгут кровоостанавливающий,
производства ООО "Объединение Альфапластик", Россия, РУ № ФСР 2012/13201, или
ООО НПФ "МИРАЛ", Россия, РУ № ФСР 2010/07432, или ООО "МЕДПЛАНТ", Россия, РУ
№ РЗН 2014/2113 - 1 шт. 1.2. Лейкопластырь бактерицидный размером не менее 1,9х7,2
см, производства "Цзянсу Нанфанг Медикал Ко., Лтд.", КНР, РУ № ФСЗ 2008/01495, или
"ФармЛайн Лимитед", Великобритания, РУ № ФСЗ 2008/01958, или "Чанчжоу Хуалянь
Неалф Дрессинг Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ 2011/09594, или АО "ВЕРОФАРМ", Россия,
РУ № ФСР 2008/03213 - 10 шт. 1.3. Лейкопластырь 2х500 см, производства "Цзянсу
Нанфанг Медикал Ко., Лтд.", КНР, РУ № ФСЗ 2008/01442, или "Чангжоу Хуалиань Хэлс
Дрессинг Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ 2008/02807, или АО "ВЕРОФАРМ", Россия, РУ №
ФСР 2009/05363, или "ФармЛайн Лимитед", Великобритания, РУ № ФСЗ 2008/01959,
или "Чанчжоу Хуалянь НеалфДрессинг Ко.,Лтд.", КНР, РУ № ФСЗ 2011/09593 - 1 шт. 1.4.
Ножницы для разрезания повязок по Листеру не более 20 см, производства ОАО "МИЗ
им. М.Горького", Россия, РУ № ФСР 2010/07370, или "Эс-Джи-Эс Экспорт Интернешнл",
Пакистан, РУ № ФСЗ 2012/12352, или "ХОБРИ ИНТЕРНЕШНЛ", Пакистан, РУ № ФСЗ
2012/13136, или "Джерман Хелскере Индастрис (ПВТ)ЛТД." Пакистан, РУ № РЗН
2015/2724, или "Саммар Интернешенл", Пакистан, РУ № ФСЗ 2012/12515, или
"СУРДЖИВЕЛЛ", Пакистан, РУ № ФСЗ 2008/02888 - 1 шт. 1.5. Пакет-контейнер
гипотермический, производства ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР
2011/12263, или ООО "Предприятие "ФЭСТ", Россия, РУ № ФСР 2007/01584 - 1 шт. 1.6.
Пакет перевязочный медицинский индивидуальный стерильный по ГОСТ 1179-93,
производства ООО "ИНГАКАМФ", Россия, РУ № ФСР 2008/03791, или ООО "ПО
"МЕДТЕКС", Россия, РУ № ФСР 2010/08699, или ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО",
Россия, РУ № ФСР 2010/07563, или ООО "Предприятие "ФЭСТ", Россия, РУ № ФСР
2009/05126,
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или ООО "СибирьФарм", Россия, РУ № ФСР 2010/08606, или ООО ПКФ "Пионер", Россия,
РУ № РЗН 2014/1656 - 1 шт. 1.7. Устройство для проведения искусственного дыхания,
производства ООО НПФ "МИРАЛ", Россия, РУ № ФСР 2010/07434, или ООО
"Полимерные изделия", Россия, РУ № ФСР 2008/02602, или ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ
"АППОЛО", Россия, РУ № ФСР 2008/03530, или ООО "Предприятие "ФЭСТ", Россия, РУ №
ФСР 2007/00679, или ЗАО НПКФ "МЕТОМ", Россия, РУ № ФСР 2007/01323 - 1 шт. 1.8.
Маска медицинская нестерильная 3-слойная из нетканого материала с резинками или с
завязками, производства ООО "МАСКА", Россия, РУ № ФСР 2010/08512, или "Вухан
Лифарма Кемикалз Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ 2008/02100, или ЗАО НПКФ "МЕТОМ",
Россия, РУ № ФСР 2007/01323, или ООО "КИТ", Россия, РУ № ФСР 2010/09673, или
"ЛЕБОО ХЕЛСКЭА ПРОДАКТС ЛИМИТЕД", Китай, РУ № ФСЗ 2011/10269, или "Сяньтао
Синжун Протектив Продактс Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ 2011/09619, или ООО
"Казанская фабрика "СпецМедЗащита", Россия, РУ № ФСР 2010/07908, или "Сяньтао
Фуюань Иляо Баозяньпинь Юсянь Гунсы", КНР, РУ № ФСЗ 2009/03795 - 3 шт. 1.9. Бинт
медицинский 7м х 14см стерильный, производства АО "Кинешемская прядильно-ткацкая
фабрика", Россия, РУ № ФСР 2010/07468, или ООО "Фарм-Глобал", Россия, РУ № ФСР
2011/12237, или ООО "ЭВТЕКС", Россия, РУ № ФСР 2007/01317, или ООО "ТОРГОВЫЙ
ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР 2007/00081, или ООО СЦ "МЕДТЕХНИКА", Россия, РУ
№ ФСР 2010/08705, или ООО "НЬЮФАРМ", Россия, РУ № ФСР 2010/06612, или ООО
"ХБК "Навтекс", Россия, РУ № РЗН 2015/2558, или ООО "ХБК "Навтекс", Россия, РУ №
ФСР 2012/13510, или ООО "ХБК "Навтекс", Россия, РУ № РЗН 2015/2552 - 2 шт. 1.10.
Бинт медицинский 5м х 10см стерильный, производства АО "Кинешемская прядильно-
ткацкая фабрика", Россия, РУ № ФСР 2010/07468, или ООО "Фарм-Глобал", Россия, РУ №
ФСР 2011/12237, или ООО "ЭВТЕКС", Россия, РУ № ФСР 2007/01317, или ООО
"ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР 2007/00081, или ООО СЦ
"МЕДТЕХНИКА", Россия, РУ № ФСР 2010/08705, или ООО "НЬЮФАРМ", Россия,
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РУ № ФСР 2010/06612, или ООО "ХБК "Навтекс", Россия, РУ № РЗН 2015/2558, или ООО
"ХБК "Навтекс", Россия, РУ № ФСР 2012/13510, или ООО "ХБК "Навтекс", Россия, РУ №
РЗН 2015/2552 - 2 шт. 1.11. Покрывало спасательное не менее 160х210 см,
производства "Лайна-Верке ГмбХ", Германия, РУ № ФСЗ 2011/08867, или ООО "ШАНС",
Россия, РУ № ФСР 2010/06812, или ООО НПФ "МИРАЛ", Россия, РУ № ФСР 2011/11915,
или "Имеко ГмбХ энд Ко. КГ", Германия, РУ № РЗН 2013/891, или ЗАО "ВИБА", Россия, РУ
№ РЗН 2015/3146 - 1 шт. 1.12. Повязка косыночная универсальная (стандартная),
производства ООО "МЕДПЛАНТ", Россия, РУ № ФСР 2012/13255, или ООО ППИЦ
"Омнимед", Россия, РУ № ФСР 2010/08612, или ООО "Интерлин", Россия, РУ № ФСР
2011/10261 - 1 шт. 1.13. Перчатки медицинские нестерильные (пара) размер не менее
"М", производства "Тан Син Лиан Индастриз Сдн. Бхд.", Малайзия, РУ № ФСЗ
2010/06671, или "ТОП ГЛАВ СДН. БХД.", Малайзия, РУ № ФСЗ 2009/05162, или "Макстер
Глов Маньюфакчуринг СДН БХД", Малайзия, РУ № ФСЗ 2011/10210, или Топ Глав Сдн
Бхд, Малайзия, РУ № ФСЗ 2009/05130, или ООО "Ардейл", Россия, РУ № ФСР
2009/04329, или "ПТ ВРП Буана Мультикорпора", Индонезия, РУ № ФСЗ 2010/06305, или
"Фогт Медикал Фертриб ГмбХ", Германия, РУ № ФСЗ 2011/09747 - 2 шт. 1.14. Салфетка
марлевая стерильная (упаковка) не менее 16х14 см, производства ЗАО "Кинешемская
прядильно-ткацкая фабрика", Россия, РУ № ФСР 2010/07469, или ООО "АПСАНА",
Россия, РУ № ФСР 2008/03219, или ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР
2009/05213, или ООО "ПКФ ВераМед", Россия, РУ № ФСР 2008/03225, или ООО
"Хлопчатобумажный комбинат "Навтекс", Россия, РУ № ФСР 2010/08939, или ООО
"НЬЮФАРМ", Россия, РУ № ФСР 2011/11141, или ООО ПКФ "Ахтамар", Россия, РУ №
ФСР 2011/12069 - 1 шт. 1.15. Руководство по эксплуатации - 1 шт. 1.16. Ручка шариковая
производства ООО "Комус", Россия- 1 шт. 1.17. Рекомендации по оказанию первой
помощи с пиктограммами - 1 шт. 2. Набор первой помощи НПП (базовый) исполнение 2,
в сумке универсальной раскладной СУР-01, в составе: 2.1. Жгут кровоостанавливающий,
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производства ООО "Объединение Альфапластик", Россия, РУ № ФСР 2012/13201, или
ООО НПФ "МИРАЛ", Россия, РУ № ФСР 2010/07432, или ООО "МЕДПЛАНТ", Россия, РУ
№ РЗН 2014/2113 - 1 шт. 2.2. Бинт эластичный рулонный не менее 8см х 1,5м,
производства ООО "ИНТЕРТЕКСТИЛЬ корп.", Россия, РУ № ФСР 2007/01084, или ООО
"ИНТЕРТЕКСТИЛЬ корп.", Россия, РУ № РЗН 2017/5386, или ООО "МИЦАР-Н", Россия, РУ
№ ФСР 2007/01072, или ОАО "Лента", Республика Беларусь, РУ № ФСЗ 2009/04273, или
ООО "ТОНУС ЭЛАСТ", Латвия, РУ № ФСЗ 2008/02390, или ЗАО "Клинское ПТГО", Россия,
РУ № ФСР 2008/03803 - 1 шт. 2.3. Бинт эластичный трубчатый (№ 3, № 4, № 6),
производства ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР 2010/07995, или
ООО "Предприятие "ФЭСТ", Россия, РУ № ФСР 2009/05993, или ООО "ТОНУС ЭЛАСТ",
Латвия, РУ № ФСЗ 2008/02390, или ООО "НЬЮФАРМ", Россия, РУ № РЗН 2013/664, или
ООО "ИНТЕРТЕКСТИЛЬ корп.", Россия, РУ № ФСР 2010/06795 - 3 шт. 2.4. Лейкопластырь
бактерицидный размером не менее 1,9х7,2 см, производства "Цзянсу Нанфанг Медикал
Ко., Лтд.", КНР, РУ № ФСЗ 2008/01495, или "ФармЛайн Лимитед", Великобритания, РУ №
ФСЗ 2008/01958, или "Чанчжоу Хуалянь Неалф Дрессинг Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ
2011/09594, или АО "ВЕРОФАРМ", Россия, РУ № ФСР 2008/03213 - 10 шт. 2.5.
Лейкопластырь 2х500 см, производства "Цзянсу Нанфанг Медикал Ко., Лтд.", КНР, РУ №
ФСЗ 2008/01442, или "Чангжоу Хуалиань Хэлс Дрессинг Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ
2008/02807, или АО "ВЕРОФАРМ", Россия, РУ № ФСР 2009/05363, или "ФармЛайн
Лимитед", Великобритания, РУ № ФСЗ 2008/01959, или "Чанчжоу Хуалянь
НеалфДрессинг Ко.,Лтд.", КНР, РУ № ФСЗ 2011/09593 - 1 шт. 2.6. Ножницы для
разрезания повязок по Листеру не более 20 см, производства ОАО "МИЗ им.
М.Горького", Россия, РУ № ФСР 2010/07370, или "Эс-Джи-Эс Экспорт Интернешнл",
Пакистан, РУ № ФСЗ 2012/12352, или "ХОБРИ ИНТЕРНЕШНЛ", Пакистан, РУ № ФСЗ
2012/13136, или "Джерман Хелскере Индастрис (ПВТ)ЛТД." Пакистан, РУ № РЗН
2015/2724, или "Саммар Интернешенл", Пакистан, РУ № ФСЗ 2012/12515,
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или "СУРДЖИВЕЛЛ", Пакистан, РУ № ФСЗ 2008/02888 - 1 шт. 2.7. Пакет-контейнер
гипотермический, производства ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР
2011/12263, или ООО "Предприятие "ФЭСТ", Россия, РУ № ФСР 2007/01584 - 1 шт. 2.8.
Пакет перевязочный медицинский индивидуальный стерильный по ГОСТ 1179-93,
производства ООО "ИНГАКАМФ", Россия, РУ № ФСР 2008/03791, или ООО "ПО
"МЕДТЕКС", Россия, РУ № ФСР 2010/08699, или ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО",
Россия, РУ № ФСР 2010/07563, или ООО "Предприятие "ФЭСТ", Россия, РУ № ФСР
2009/05126, или ООО "СибирьФарм", Россия, РУ № ФСР 2010/08606, или ООО ПКФ
"Пионер", Россия, РУ № РЗН 2014/1656 - 1 шт. 2.9. Устройство для проведения
искусственного дыхания, производства ООО НПФ "МИРАЛ", Россия, РУ № ФСР
2010/07434, или ООО "Полимерные изделия", Россия, РУ № ФСР 2008/02602, или ООО
"ТОРГОВЫЙ ДОМ "АППОЛО", Россия, РУ № ФСР 2008/03530, или ООО "Предприятие
"ФЭСТ", Россия, РУ № ФСР 2007/00679, или ЗАО НПКФ "МЕТОМ", Россия, РУ № ФСР
2007/01323 - 1 шт. 2.10. Маска медицинская нестерильная 3-слойная из нетканого
материала с резинками или с завязками, производства ООО "МАСКА", Россия, РУ № ФСР
2010/08512, или "Вухан Лифарма Кемикалз Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ 2008/02100, или
ЗАО НПКФ "МЕТОМ", Россия, РУ № ФСР 2007/01323, или ООО "КИТ", Россия, РУ № ФСР
2010/09673, или "ЛЕБОО ХЕЛСКЭА ПРОДАКТС ЛИМИТЕД", Китай, РУ № ФСЗ
2011/10269, или "Сяньтао Синжун Протектив Продактс Ко., Лтд.", Китай, РУ № ФСЗ
2011/09619, или ООО "Казанская фабрика "СпецМедЗащита", Россия, РУ № ФСР
2010/07908, или "Сяньтао Фуюань Иляо Баозяньпинь Юсянь Гунсы", КНР, РУ № ФСЗ
2009/03795 - 3 шт. 2.11. Бинт медицинский 7м х 14см с... Показана усеченная версия
данных из-за ограничений используемого программного обеспечения. Полную версию
вы можете просмотреть на официальном сайте Росздравнадзора:
http://roszdravnadzor.ru/services/misearch.
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